



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

Sileka Holding ApS

Årsrapport for 2012
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2013

Tom Thaning Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sileka Holding ApS
Virumvej 46
2830 Virum

CVR-nr.: 31 75 02 96
Stiftet: 28. september 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion Tom Thaning Hansen



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.678.

Egenkapitalen udgør kr. 100.506.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT		-7.500	-6.250
Resultat af dattervirksomheder	1	20.523	-3.868
2 Finansielle indtægter.....		<u>5</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		13.028	-10.118
Skat af årets resultat	2	<u>650</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>13.678</u>	<u>-10.118</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>13.678</u>	<u>-10.118</u>
Disponeret i alt		<u>13.678</u>	<u>-10.118</u>



Balance

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-12	31/12-11
	ANLÆGSAKTIVER:			
	Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>206.101</u>	<u>105.578</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>206.101</u>	<u>105.578</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>206.101</u>	<u>105.578</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Tilgodehavender:			
	Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger		<u>5</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT		<u><u>206.106</u></u>	<u><u>105.578</u></u>



Balance

Spec.	PASSIVER	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:				
	Anpartskapital.....		125.000	125.000
	Overført overskud		<u>-24.494</u>	<u>-38.172</u>
	EGENKAPITAL I ALT	3	<u>100.506</u>	<u>86.828</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:				
	Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
5	Gæld til tilknyttede virksomheder.....		36.641	12.500
	Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....		63.359	0
3	Selskabsskat	2	-650	0
4	Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>105.600</u>	<u>18.750</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>105.600</u>	<u>18.750</u>
	PASSIVER I ALT		<u>206.106</u>	<u>105.578</u>
	Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2012	125.000
Tilgang	80.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012.....	<u>205.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2012.....	-19.422
Resultat.....	26.997
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	-6.474
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2012.....	<u>1.101</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	<u><u>206.101</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Thaning Hansen VVS & Kloak ApS.....	Danmark	100%	26.997	126.101
Thaning VVS og Kloak ApS.....	Danmark	100%	0	80.000

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-650	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-650</u></u>	<u><u>0</u></u>



Noter

3 Egenkapital	01/01-12	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	125.000	-	125.000
Overført resultat.....	<u>-38.172</u>	<u>13.678</u>	<u>-24.494</u>
I alt	<u>86.828</u>	<u>13.678</u>	<u>100.506</u>
		31/12-12	31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.